Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ

                                                             ATO Nº 12.000

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa
Diretora, representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a realização de procedimento de reparo

emergencial no nobreak da sala de servidor de dados, dispositivo que garante o funcionamento de
toda a rede e internet do Legislativo Municipal, e consequente desligamento de todos os
equipamentos de informática;

.

Resolve:

Estabelecer horário especial de funcionamento de 07:00 às
13:00 horas no dia 04 (quarta-feira) de setembro de 2024, no Expediente desta Câmara Municipal,
para realização do procedimento necessário ao reparo do nobreak.

Volta Redonda, 03  de setembro de 2024.

Edson Carlos Quinto
Presidente

RCP./